
ZARZĄDZENIE NR 227/2014
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 t.j. 
i poz.938) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIII/230/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2013r. zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 8.563zł. 

2.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 8.563zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3.  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 5.361zł. 

4.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 5.361zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 25.463.572zł, w tym : dochody bieżące -19.944.792zł, dochody majątkowe- 5.518.780zł. 

2. Wydatki ogółem - 24.285.355zł, w tym : wydatki bieżące -18.706.491zł, wydatki majątkowe- 5.578.864zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.178.217zł zostanie przeznaczona na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 850.000zł, 

b) spłatę zaciągniętego w 2013r. kredytu na zadanie: " Poprawa gospodarki wodno- ściekowej" z PROW w kwocie 
328.217zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: DD9938CA-97A5-48F5-AC6C-218F98D69C27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 227/2014 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014r. 

Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków dział rozdział § 
Ogółem: w tym środki dotacji 

na zadania zlecone 
w tym środki dotacji 
na zadania własne 

w tym środki dotacji na 
zasadzie porozumień 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków dotacji 
na zasadzie porozumień 

010 01095 2010 2.024 2.024 

010 01095 4300 2.024 2.024 
751 75113 2010 6.539 6.539 

751 75113 4170 2.999 2.999 
751 75113 4110 513 513 
751 75113 4120 74 74 
751 75113 4210 2.809 2.809 
751 75113 4410 144 1.44 

Razem 8.563 8.563 - 0 8.563 8.563 - - 

Id: DD9938CA-97A5-48F5-AC6C-218F98D69C27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 227/2014 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014r. 

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków dział rozdział § 
Ogółem: w tym ze środków 

dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków dotacji 
na zasadzie porozumień 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków dotacji 
na zasadzie porozumień 

758 75818 4810 5.000 

010 01095 4300 5.000 

852 85295 4210 24 24 
852 85295 4300 24 24 
853 85395 4117 320        

853 85395 4119 17 

853 85395 4047 320  

853 85395 4049 17 

Razem: 5.361 24 - - 5.361 24 - -

Id: DD9938CA-97A5-48F5-AC6C-218F98D69C27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 227/2014 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie na 2014r. 

 do § 1 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.195.2014.JŚ Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 
9 maja 2014r. w rozdziale 01095 zwiększono dochody o dotację celową pochodzącą z rezerwy celowej  budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami na 2014r. ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone) i przeznaczono w rozdziale 
01095 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminy za I okres płatniczy 2014r. ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone). 

2.  Na podstawie pisma Nr DBŁ.3101-3-4/9/14 Krajowego biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 
z dnia 18 kwietnia 2014r. w rozdziale 75113 zwiększono dochody o dotację celową przekazaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2014r. ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone) i przeznaczono w rozdziale 75113 na 
wydatki związane z wyborami do Parlamentu Europejskiego ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na 
zadania zlecone). 

3.  do § 2 

1. Zmniejszono ogólną rezerwę budżetową w rozdziale 75818 i przeznaczono w rozdziale 01095 
na usługi pozostałe tj. na odłów bezpańskich psów i w rozdziale 85214 na zasiłki celowe (MGOPS w Drohiczynie- 
środki własne). 

2.  W MGOPS w Drohiczynie rozdziale 85295 zmniejszono wydatki na zakupy a zwiększono na usługi 
pozostałe w ramach środków dla gminy  na obsługę w ramach wykonywania zadania na pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 
ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. (środki dotacji na zadania zlecone). 

3.  W MGOPS w Drohiczynie rozdziale 85395 zmniejszono wydatki na składki ZUS a zwiększono na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne w ramach realizacji projektu pn. " Teraz młodzież" ( środki EFS i budżetu 
państwa).

Id: DD9938CA-97A5-48F5-AC6C-218F98D69C27. Podpisany Strona 1




